I"II"“' Temperierschlauch K-260-1-M30x1,5

Technische Daten

Temperaturbereich
Material
Umflechtung
Kennzeichnung*
Nennweite (DN)
Lange

Gewicht, netto
Anschluss
Aussendurchmesser

maximaler Druck bei 20°C

Prifdruck
min. Biegeradius
Brandverhalten

-60...260 °C
Kunststoff-Schlauch
Ja

Ja

20 mm

100 cm

1,8 kg
M30x1,5

44 mm

6 bar

1,25 bar
190 mm
UL94-HB

Bestell-Nr.: 9612

1.0/15

Anderungen, die dem technischen Fortschritt dienen, vorbehalten. Haftung fiir Irrtiimer und Druckfehler ausgeschlossen. Abbildungen kénnen vom

Original abweichen.

Isolation: Spezialisolation mit Silikonoberflache, Enden fixiert und mit Abschlusskappen abgedeckt.

Hinweis: Kugelbuchse nach DIN 3863, Uberwurfmutter nach DIN 3870.

*Kennzeichung: Pragung auf Band: Bestell-Nr., TS -60°C...260°C, PS 6 bar, KW/Jahr
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